



Tandlæge Majbritt Lassenes ApS

Nørrebrogade 63
2200 København N
CVR-nr. 36538090

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Maj Britt Hertz Lassenes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Majbritt Lassesen ApS
Nørrebrogade 63
2200 København N

CVR-nr.: 36538090
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Maj Britt Hertz Lassesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været drift af tandlægeklinik på adressen Nørrebrogade 63, 2200 København N.

Årets resultat blev et underskud på 28 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.831)	(11.722)
Personaleomkostninger	1	(707.779)	(531.124)
Af- og nedskrivninger	2	(109.925)	(143.003)
Driftsresultat		(840.535)	(685.849)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		865.062	840.421
Andre finansielle omkostninger	3	(53.614)	(61.592)
Resultat før skat		(29.087)	92.980
Skat af årets resultat	4	1.400	(23.541)
Årets resultat		(27.687)	69.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(27.687)	69.439
Resultatdisponering		(27.687)	69.439

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		888.049	995.682
Immaterielle aktiver	5	888.049	995.682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.292
Materielle aktiver	6	0	2.292
Kapitalandele i associerede virksomheder		224.849	264.319
Finansielle aktiver	7	224.849	264.319
Anlægsaktiver		1.112.898	1.262.293
Andre tilgodehavender		11.034	20.312
Tilgodehavender		11.034	20.312
Omsætningsaktiver		11.034	20.312
Aktiver		1.123.932	1.282.605

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(72.405)	(44.718)
Egenkapital		(22.405)	5.282
Udskudt skat		33.438	39.838
Hensatte forpligtelser		33.438	39.838
Bankgæld		399.500	597.500
Langfristede gældsforpligtelser	8	399.500	597.500
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	198.000	198.000
Bankgæld		308.347	233.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.247
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		135.467	120.358
Anden gæld		46.585	62.650
Kortfristede gældsforpligtelser		713.399	639.985
Gældsforpligtelser		1.112.899	1.237.485
Passiver		1.123.932	1.282.605
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(44.718)	5.282
Årets resultat	0	(27.687)	(27.687)
Egenkapital ultimo	50.000	(72.405)	(22.405)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	630.300	471.393
Pensioner	72.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.556
Andre personaleomkostninger	3.207	3.175
	707.779	531.124
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	107.633	107.633
Afskrivninger på materielle aktiver	2.292	35.370
	109.925	143.003

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	39.755	46.154
Øvrige finansielle omkostninger	13.859	15.438
	53.614	61.592

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(6.400)	23.541
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	0
	(1.400)	23.541

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.614.500
Kostpris ultimo	1.614.500
Af- og nedskrivninger primo	(618.818)
Årets afskrivninger	(107.633)
Af- og nedskrivninger ultimo	(726.451)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	888.049

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	623.250
Kostpris ultimo	623.250
Af- og nedskrivninger primo	(620.958)
Årets afskrivninger	(2.292)
Af- og nedskrivninger ultimo	(623.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Opskrivninger primo	264.319
Andel af årets resultat	846.312
Tilbageførsel af opskrivninger	(885.782)
Opskrivninger ultimo	224.849
Regnskabsmæssig værdi ultimo	224.849

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tandlægerne Nørrebrogade	København	I/S	50,00	474.010	1.759.615

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Bankgæld	198.000	198.000	399.500
	198.000	198.000	399.500

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Tandlægerne Nørrebrogade I/S og hæfter for gælden i I/S, der pr. 31.12.2021 udgør 4.844 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
